
 

 

 
  

 

PŘEHLED NABÍZENÝCH WORKSHOPŮ ZDARMA 
Účastníkům zaplatíme dopravu, celodenní stravné a workshop nic nestojí!  

 

PODPŮRNÁ OPATŘENÍ PRO ŽÁKY SE SVP 

- PODLE SCHVÁLENÉ NOVELY ŠKOLSKÉHO ZÁKONA!   
 

BONUS - každý účastník získá: 
Pracovní listy: Žák se speciálními vzdělávacími potřebami ve třídě. 

Brožuru: praktický přehled „úkolů a nápadů“, které škola má / může využít před 
účinností novely školského zákona přinášejícího model podpůrných opatření pro 

žáky se SVP. 
 

Workshopy v Olomouci  Podpůrná opatření ve vzdělávání dětí a žáků se SVP 
 

27. 5. 2015  hotel Flora   

3. 6. 2015    hotel Flora   

 

Workshop v Brně   Podpůrná opatření ve vzdělávání dětí a žáků se SVP 
 

28. 5. 2015  hotel Barcelo   
 
Workshop v Pardubicích  Podpůrná opatření ve vzdělávání dětí a žáků se SVP 
 

20. 5. 2015  hotel Dům techniky  
 

Workshopy jsou určeny pro pedagog. pracovníky ze všech krajů ČR vyjma hl. města Prahy. 
Přijďte se dozvědět, co už zanedlouho bude pro školy, pedagogy, žáky či rodiče dětí se SVP platit! 

 
Více informací Vám poskytnou koordinátorky DVPP: 

Bc. Aneta Tomanová      Mgr. Klára Hrubá 
Tel.: +420 585 635 150      +420 585 635 177 
E-mail: aneta.tomanova@upol.cz    E-mail: klara.hruba@upol.cz  

 
Obsah celého workshopu a přihlášku naleznete na tomto odkaze  

http://www.inkluze.upol.cz/portal/ 
 
 

mailto:aneta.tomanova@upol.cz
mailto:klara.hruba@upol.cz
http://www.inkluze.upol.cz/portal/

